

## Municipalidad de Omoa, Cortés Tel.2658-9147/2658-9152 Fax.2658-9000

Email: municipalidadomoa2010@gmail.com

## GERENCIA DE CONTABILIDAD

## CONSTANCIA

El suscrito jefe del Departamento de Contabilidad de la Municipalidad de Omoa Departamento de Cortes por medio de la presente Hace Constar Que:

En el mes de febrero del año 2022, no se ejecutaron ninguna partida que afecte el presupuesto en el apartado de Programas y Proyectos en el Municipio de Omoa Departamento de Cortes con el propósito de ejecutar proyectos destinados a cubrir Emergencia Nacional del COVID - 19

Y para los fines que el interesado estime conveniente, se extiende la presente constancia en la ciudad de Omoa Municipio de Omoa Departamento de Cortes a los Tres días del mes de Marzo del Año dos mil Veinte y dos.

ABILIDAD MUNICIPAL OMOA, CORTES